

خبر

بدهی به سایننتو، آمانوف و یامگا در راه است

استقلال به غیر از بدهی ۹۱۷ هزار دلاری به داسیلوا باید مبلغی نزدیک به ۳۰۰ هزار دلار نیز به ریکاردو سایننتو پرداخت کند که وی نیز برای استقلال نوتیس ارسال کرده و اگر این مبلغ در موعد مقرر پرداخت نشود مطمئناً با جرایم بعدی و دیرکرد به این مربی پرتغالی همراه خواهد بود!

از سویی دیگر پرونده آمانوف نیز به قوت خود پابرجا بود تا میزان بدهی‌های استقلال بار دیگر به شکل ناباورانه‌ای افزایش پیدا کند.

اما این تمام داستان غم انگیز بدهی‌های استقلال نبود، باشگاه استقلال هرچند پیش از این ادعا کرده بود تمام مطالبات کوین یامگا بازیکن فرانسوی استقلال به وی پرداخت شده ولی به گفته نزدیکان این بازیکن بواسطه ارسال سه نوبت نوتیس از سوی این بازیکن حالا اگر استقلال قصد ادامه همکاری با این بازیکن را دارد بایستی توافق مالی دوباره با این بازیکن انجام شود و گرنه او نیز می‌تواند از استقلال جدا شود.

درواقع مسئولان استقلال با چالش‌های جدید مالی مواجه خواهند بود و باید بسرعت در راستای تأمین ارز اقداماتی را انجام دهند.

چرا استقلال مدیرعامل ندارد؟

در حالی که تمرینات استقلال قرار است طبق برنامه نئونام از چهارشنبه آغاز شود، این باشگاه همچنان مدیرعامل خود را نمی‌شناسد و به شکل سرپرستی اداره می‌شود. اینکه چرا استقلال در میان تمام تیم‌های حاضر در فوتبال ایران تنها باشگاهی است که مدیرعامل ندارد، سؤالی است که مسئولان در وزارت ورزش و همچنین وزارت اقتصاد و دارایی باید به آن پاسخ دهند.

بعد از برکناری‌های متعدد در باشگاه استقلال بنا شد مدیرعامل قبل از پایان فصل قبل مشخص شود. حتی قربانزاده، رئیس سازمان خصوصی‌سازی نسبت به انتخاب مدیرعامل استقلال نیز وعده داده بود اما آنچه تا به امروز رخ داده ادامه فعالیت حجت کریمی به عنوان سرپرست موقت است.

جالب اینکه کریمی در دو سال گذشته عضو هیأت مدیره مدیرانی بوده که هیچ یک اکنون در باشگاه استقلال سمتی ندارند.

امیری رفتنی شد

باشگاه استقلال در ادامه تغییرات خود قصد دارد علی امیری را نیز از سمت معاونت باشگاه استقلال عزل کند. خبر برکناری امیری روز گذشته در رسانه‌ها دیده شد اما قطعی پیرامون این موضوع منتشر نکرده است.

البته جدایی امیری ارتباطی به ماجرای انتخاب جواد نئونام ندارد و سرمریب جدید استقلال در معارفه خود هرگونه اختلاف با امیری را تکذیب کرد تا مشخص شود خبرهایی که درباره اختلاف این دو شنیده می‌شد، واقعیت ندارد.



کوین یامگا

نگران جدایی الماس سیاه

روز گذشته اعلام شد که داسیلوا قراردادش را با تیم استقلال به صورت یکطرفه فسخ کرده است. این خبر شوک بزرگی به تیم استقلال وارد کرد چون داسیلوا یکی از بهترین بازیکنان این تیم در دو فصل گذشته بود. با جدایی داسیلوا حالا همه نگرانی‌ها مختص الماس سیاه استقلال است. این امکان وجود دارد یامگا مدافع فرانسوی استقلال نیز از این تیم جدا شود. با این اوصاف قطعاً شرایط برای تیم استقلال سخت می‌شود.



محمد محبی

ماندن به یک شرط

این روزها خبر جدایی احتمالی محبی به یکی از نگرانی‌های هواداران مبدل شده است. باسور فصل پیش استقلال که توسط هواداران این تیم نمره قبولی گرفت ماندنش دست خودش نیست و این باشگاه سانتاکلارا است که برای او تصمیم می‌گیرد. اگر این باشگاه اروپایی قبول کند محبی در استقلال ماندنی شود و پیشنهاد تیم‌های اروپایی نداشته باشد، محبی در استقلال می‌ماند و خودش هم برای ماندن در این تیم ابراز تمایل کرده است.



استقلال

چهارشنبه استارت می‌زنند

با اعلام جواد نئونام، تمرینات استقلال برای شروع فصل جدید از روز چهارشنبه، هفتم تیر در کمپ مرحوم ناصر حجازی آغاز می‌شود. این تمرین با حضور هواداران و اصحاب رسانه برگزار خواهد شد. پیش از این یحیی گل محمدی، سرمربی پرسپولیس هم گفته بود که تیمش از روز هفتم تیرماه تمرینات را آغاز می‌کند. به این ترتیب سرخابی‌ها در یک روز برای شروع فصل جدید استارت می‌زنند.

خدا استقلال را دوست داشت که قهرمان نشد

ادموند اختر: قایدی و محبی بازیکن بازی‌های بزرگ نبودند

مصاحبه

مهديه درياييگي
روزنامه نگار

تا همین چند روز پیش تکلیف نیمکت استقلال مشخص نبود اما توجه به اینکه هواداران استقلال از کریمی خواستند با نئونام قرارداد ببندد، مدیرعامل استقلال به این نتیجه رسید به خواسته آنها احترام بگذارد و در نهایت نئونام سرمربی جدید استقلال شد تا حداقل نیمکت این تیم از بلا تکلیفی درآید. حالا دومین قدم در استقلال که خیلی هم مهم است انتخاب بازیکن است و موفق شدن در فصل نقل و انتقالات، استقلال در اکثر مواقع در بازار نقل و انتقالات قافیه را به رقیب باخته است و نتوانسته نیازهای تیم خود را با گرفتن بازیکن جدید برطرف کند. حالا اما نئونام لیست خود را ارائه داده و قرار است بنا به خواسته‌های او کریمی بازیکن جذب کند. استقلال اگر بتواند با نئونام هم موفق به کسب عنوان قهرمانی شود، ناکامی‌های فصل گذشته را کاملاً می‌تواند برطرف کند. در همین راستا با ادموند اختر مهاجم سابق استقلال در خصوص تمام اتفاقات اخیر که در استقلال افتاده است، هم‌کلام شدیم.

نئونام بهترین گزینه داخلی بود

سرانجام نئونام سرمربی جدید استقلال شد، نظر شما در خصوص انتخاب او چیست و آیا استقلال می‌تواند با او موفق شود؟ اختر در این خصوص اینطور پاسخ می‌دهد: «در بین گزینه‌های داخلی نئونام بهترین گزینه بود. در حال حاضر چون استقلال در دو جام ناموفق بوده است، فشار زیادی روی این تیم است و فکر می‌کنم نئونام می‌تواند به خوبی این حواشی را جمع و جور کرده و موفق شود.»

خدا استقلال را دوست داشت که قهرمان نشد

فوتبالی‌ها معتقدند نئونام متخصص برنده شدن در جنگ‌های بیرون زمین است. مهاجم سابق استقلال در این باره اینطور اظهار نظر می‌کند: «نمی‌دانم منظور افراد از برنده شدن در جنگ‌های بیرون زمین چیست؟! فقط چیزی که فصل گذشته خیلی توی ذوق زد و امیدوارم با آمدن نئونام کاملاً برطرف شود این است که با هر سوت داور استقلالی‌ها به طرفش حمله‌ور نشوند. به شخصه بعید می‌دانم شخصیت نئونام شبیه سایننتو باشد و بعید است کارهایی که او کنار زمین انجام داد را انجام دهد. خدا استقلال را دوست داشت که قهرمان نشد و گرنه سایننتو با قهرمانی استقلال در این تیم می‌ماند و قراردادش چند برابر می‌شد، ضمن اینکه به کارهایش هم ادامه می‌داد. با قهرمان نشدن استقلال سایننتو از این تیم رفت و این مسأله به نفع استقلال است.»

سایننتو فقط دلقک‌بازی انجام می‌داد

اختر نمی‌تواند از سایننتو انتقاد نکند و هر بار که از نئونام تعریف می‌کند به عقب برمی‌گردد و از رفتار سایننتو انتقاد می‌کند: «نئونام ۱۰ سال در اروپا بازی کرده و نزد مربیان بزرگی تعلیم دیده است و بیشترین بازی ملی را دارد، پس چنین آدمی هرگز رفتارهایی شبیه سایننتو ندارد و معقولانه عمل می‌کند اما به سایننتو دلقک‌بازی یاد داده بودند و گفته بودند هوادار از این رفتارهای هیجانی خوشش می‌آید، به همین دلیل هم رفتارهایی انجام می‌داد که داور او را اخراج کند.»

قایدی و محبی بازیکن بازی‌های بزرگ نبودند

مهاجم سابق استقلال در لایه‌های حرف‌هایش مسائلی را مطرح می‌کند که جای تأمل دارد. اختر در خصوص

جدایی محبی و قایدی اینطور می‌گوید: «به شخصه اعتقاد دارم جدایی محبی و قایدی به نفع خودشان و استقلال است. این دو بازیکن آنقدر که می‌گویند بزرگ و تأثیرگذار نبودند. محبی و قایدی بازیکن بازی‌های بزرگ نبودند. شما بازی دربی در لیگ و جام حذفی را در ذهن‌تان مرور کنید و بگویید این دو بازیکن چه کاری در آن دو بازی انجام دادند؟ چند بار اسم این دو بازیکن را در جریان بازی شنیدید؟ پس بازیکن بازی‌های بزرگ نبودند. به نفع استقلال و خودشان است که از این تیم بروند و شاید خارج از ایران بتوانند فوتبال‌شان را قوی‌تر کنند.»

حسینی مقصر باخت‌های استقلال نبود

بعد از اتمام لیگ و جام حذفی انگشت انتقاد هواداران استقلال به سمت حسینی نشانه رفته بود و اعتقاد داشتند که استقلال به یک گلر خوب نیاز دارد، اما اختر نظری برخلاف هواداران استقلال دارد و در خصوص عملکرد حسینی می‌گوید: «من حسینی را مقصر باخت استقلال نمی‌دانم. شما نگاه کنید چه زمانی حسینی گل می‌خورد؟ بازیکنی توپ را لو می‌دهد، شش بازیکن نمی‌توانند بازیکن پرسپولیس را مهار کنند و در نهایت توپ از آنها رد شده و به درون دروازه می‌رود. در چنین صحنه‌ای تنها مقصر گل خوردن استقلال حسینی است؟ اصلاً اعتقاد ندارم حسینی بد کار کرده و مقصر باخت‌های استقلال بوده است.»

کمیته فنی در استقلال سمبلیک است

بازیکن سابق استقلال تشکیل کمیته فنی را در استقلال کاملاً فرمالیته می‌داند و می‌گوید: «کمیته فنی در استقلال کاملاً سمبلیک است. البته در اروپا کمیته فنی رکن اصلی تیم است و تبادل اندیشه با نیمکت دارد، اما در ایران واقعاً مربی هیچ نظرخواهی

از کمیته فنی ندارد. در استقلال فقط پیشکسوتان هفته‌ای دو بار دور هم جمع می‌شوند و همدیگر را می‌بینند و کاربرد دیگری ندارند. به همین دلیل وقتی احترامی به کمیته فنی نمی‌گذارند بهتر است تشکیل نشود.»

به داسیلوا خط دادند

داسیلوا قراردادش را با استقلال فسخ کرد و این خبر شوک بزرگی برای استقلال بود. اختر معتقد است که مدیر برنامه او تقصیر دارد: «قطعاً به داسیلوا خط داده‌اند. مدیر برنامه او گفته یکطرفه فسخ کند و به راحتی می‌توانی پول سال دوم خودت را بگیری. در حالی که من وقتی مدیر برنامه مگویمان بودم به فکر منافع استقلال بودم و هیچ وقت حاضر نشدم برای اینکه به پولم برسم چنین رفتاری با استقلال داشته باشم.»

جدایی محبی و قایدی به نفع خودشان و استقلال است. این دو بازیکن آنقدر که می‌گویند بزرگ و تأثیرگذار نبودند. شما بازی دربی در لیگ و جام حذفی را در ذهن‌تان مرور کنید و بگویید این دو بازیکن چه کاری در آن دو بازی انجام دادند؟



یک میلیون دلار در سفر استقلال به دبی هزینه شد؟

از پول ترانسفر قایدی ۸۰۰ هزار دلار به آجورلو رسید!



پیرامونش حواشی متعددی بیرون آمد و اتفاقات عجیب و غریبی حین برگزاری اردو رخ داد که تا مدت‌ها نقل محافل بود. البته ایران ورزشی پیرامون قطعی بودن آن اتفاقات اظهارنظری ندارد و صحنه را باز می‌گذارد تا مدیران باشگاه استقلال لاقبل برای شفاف شدن این قصه طول و دراز به افکار عمومی توضیح بدهند که آیا برگزاری اردو در کشور امارات چشمگیر را هزینه اردوی استقلال در دبی کرده‌اند به گوش می‌رسد. این اردو همان اردوی کدایی است که از

سرنوشت یک میلیون دلار دیگر چه شده است؟ درباره سرنوشت این مبلغ هنگامت روایت‌های متعددی به گوش می‌رسد و تا زمانی که مدیران وقت پیرامون آن توضیح ندهند، نمی‌شود با قاطعیت درباره اینکه یک میلیون دلار هزینه چه اموری شده، قاطعانه نظر داد اما زمره‌هایی درباره اینکه مدیران باشگاه استقلال پیش از حضور مصطفی آجورلو این مبلغ درشت و چشمگیر را هزینه اردوی استقلال در دبی کرده‌اند به گوش می‌رسد. این اردو همان اردوی کدایی است که از

مدیرعامل سابق باشگاه استقلال ۱۵ میلیارد تومان دیگر قرض کرده و بدهی‌های زمان احمد مددی را پرداخت کرده است. بدهی‌هایی که متعلق به یک فصل قبل‌تر از حضور او در باشگاه استقلال بوده است. نزدیکان به مصطفی آجورلو با تأیید این موضوع اعلام کرده‌اند که اسناد مدارک لازم که نشان می‌دهد مبلغ فوق صرف چه اموری شده در اختیار مدیرعامل سابق آبی‌ها قرار دارد و هر زمان که لازم باشد می‌توانند این اسناد را رسانه‌ای کنند.

اما پرسش مهم‌تر این است که رسیده اطلاعی ندارد. اما تحقیقات تازه درباره این ماجرا نشان می‌دهد که از مبلغ فوق فقط ۸۳۰ هزار دلار در اختیار مصطفی آجورلو مدیرعامل استقلال در فصل بیست و یکم و اوایل فصل بیست و دوم قرار گرفته است. آجورلو نیز این مبلغ را تبدیل به ریال کرده است. آن زمان قیمت دلار به ریال حوالی ۳۰ هزار تومان بوده که طبق اسنادی که در دستن مدیرعامل سابق باشگاه استقلال قرار دارد، مبلغی در حدود ۲۵ میلیارد تومان پول ایرانی شده که گفته می‌شود

ماه‌ها است درباره اینکه سرنوشت حق انتقال مهدی قایدی از باشگاه استقلال به باشگاه شباب الاهلی چه شده سؤالات متعددی از سوی اصحاب رسانه مطرح می‌شود اما پاسخ روشنی درباره این ماجرا از سوی مقامات رسمی استقلال شنیده نمی‌شود! با اظهاراتی که اخیراً مهدی قایدی داشت، مشخص شد که حتی این بازیکن هم که در متن ماجرای ترانسفر قرار داشته از سرنوشت سودی که از انتقالش به باشگاه شباب‌الاهلی به باشگاه استقلال

نگاه